
Reproduction  intégrale  ou partielles  interdite  sans  autorisation  de l'éditeur!   Copyright  ©  -  MVM S.à.r.l.,  Luxembourg.  Tous  droits  réservés.

Stylo  plume,  Pelikan 42628

569605429605425 StückkönigsblauGroßraumZubehör: Tintenpatronen griffix, Faltschachtel
569605599605592 x 5 StückkönigsblauGroßraumZubehör: Tintenpatronen griffix, Blisterpack
569380439380436 Stückfarbig sortiertBlisterkarteZubehör: Ersatzkappen
5696404996404910 StückFederbreite: A / Lfür Rechts- und LinkshänderZubehör: Ersatzfedern

56928044
56928028

928044
928028

rose
rouge

largeur de la plume: A
largeur de la plume: A

pour gauchers
  

56927988
56928002

927988
928002

bleu
jaune

largeur de la plume: A
largeur de la plume: A

pour gauchers
  

 

56928036
56928010

928036
928010

rose
rouge

largeur de la plume: A
largeur de la plume: A

pour droitiers
  

56927970
56927996

927970
927996

bleu
jaune

largeur de la plume: A
largeur de la plume: A

pour droitiers
  

Stylo plume griffix

CodeNuméro  de
fabricant

ConditionnéCouleur  du boîtierCouleur  du tracéLargeur  de tracéModèleProduit

Stylo à plume griffix®, rougeStylo à plume griffix®, rose

Stylo à plume griffix®, jauneStylo à plume griffix®, bleu

Stylo  à plume  griffix®
Design nouveau et couleurs en vogue 
• stylo d'apprentissage de l'écriture avec grip ergonomique amélioré • capuchon dans la couleur de stylo • fenêtre de vision pour l'encre • un visage souriant pour
une bonne humeur • couleur de l'encre: bleu royal • cartouche de rechange incluse • emballage blister attrayant 

Exemples d'utilisation:
- pour apprendre à écrire lisiblement
- la classe supérieure du processus d'apprentissage
- optimal pour droitiers et gauchers

Adapté pour:
- écoliers


